
2025  m.  gegužės  16  d.,  penktadienis

·

·

··

·

·
·

Mieli  tėveliai /  globėjai,

Išsamesnės  informacijos  apie  Redbridge  psichikos  sveikatos  komandos  tėvų  ir  globėjų  internetinio  seminaro  skrajutę  rasite  kitoje  pusėje.

Norėdami  paremti  mūsų  karjeros  galimybes,  susisiekite  su  mumis,  jei  turite  kontaktų,  kurie  galėtų  būti  suinteresuoti  mokytis.

Dėl  našumo  rodiklių  TFA  išlieka  tarp  10  %  geriausių  mokyklų  visoje  šalyje.

7,  8  ir  9  klasių  mokiniai  intensyviai  ruošiasi  metų  pabaigos  atsiskaitymams.

13  klasės  mokiniai  (žr.  toliau)  jau  gavo  252  pasiūlymus  iš  universiteto  –  iš  viso  63  studentams,  tai  yra  vidutiniškai  4  pasiūlymai  vienam  studentui.

TFA  vasaros  mugės  atnaujinimas:  studentų  ir  darbuotojų  forumuose  labai  intensyviai  organizuojamas  šis  ypatingas  renginys,  kuris  vyks  2025  m.  birželio  28  d.,  šeštadienį,  nuo  11  

iki  15  val.  Būtų  puiku,  jei  dalyvautų  tėvai  ir  globėjai,  todėl  jei  norėtumėte  turėti  prekystalį,  susisiekite.  Tikimės  jus  visus  pamatyti  šioje  svarbioje  Redbridge  maisto  banko  lėšų  

rinkimo  akcijoje  –  žr.  skrajutę  (strypas  dešinėje).  Prašome  pasidalinti  žinią!

Ponas  Ansellas  ir  ponas  MacLeodas

direktorių  pavaduotojai

Be  to,  keli  konkurse  dalyvavę  mokiniai  pademonstravo  nepaprastą  atsidavimą,  daugiau  nei  tris  mėnesius  tyrinėdami  ir  tobulindami  savo  rašinius:  Sara  ir  Zoyah  (abi  9A  klasė),  Carla  (9T  klasė),  

Amreen  (8F  klasė)  ir  Hace  (10  klasė).

Šią  savaitę  džiaugėmės  galėdami  pasidalyti  su  mokyklos  administracija  ir  darbuotojais  geromis  naujienomis:

Primename:  kitą  penktadienį  15  val.  prasideda  atostogos,  o  mokykla  vėl  atsidarys  pirmadienį,  birželio  2  d.,  8.30  val.

Naujausios  prognozės  rodo,  kad  TFA  11  ir  13  klasių  mokiniai  pasieks  dar  geresnių  rezultatų  nei  praėjusios  vasaros  mokiniai.

Svarbiausi  atnaujinimai:

Tai  įmanoma  tik  dėka  sunkaus  mokinių  darbo,  darbuotojų  patirties  ir  atsidavimo  bei  platesnio  šeimų,  glaudžiai  bendradarbiaujančių  su  mokykla,  palaikymo.  Sėkmės  visiems  mūsų  

mokiniams,  šiuo  metu  laikantiems  dainavimo  egzaminus!

Taip  pat  sveikiname  Mukundą  P.  (9E  –  apačioje,  dešinėje),  kuris  laimėjo  Redbridžo  geografijos  rašinių  konkursą  –  fantastišką  pasiekimą,  atspindintį  jo  atsidavimą  ir  sunkų  darbą.  Jis  rengia  

savo  rašinį  nuo  gruodžio  mėnesio,  demonstruodamas  mūsų  studentų  akademinius  gebėjimus,  ypač  humanitarinių  mokslų  srityje.  Jis  buvo  pakviestas  į  apdovanojimų  ceremoniją,  skirtą  

jo  pasiekimams  pagerbti.

TFA  savaitinis  naujienlaiškis

Machine Translated by Google


